
 

 

P7_TA(2014)0410 

Parlamento darbo tvarkos taisyklių dalinis pakeitimas siekiant sudaryti 

galimybę naudoti elektroninį parašą  

2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento sprendimas dėl Parlamento darbo tvarkos 

taisyklių dalinio pakeitimo siekiant sudaryti galimybę naudoti elektroninį parašą  

(2014/2011(REG)) 

 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komitetų pirmininkų sueigos pirmininko 2013 m. gruodžio 10 d. laišką, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 211 ir 212 straipsnius, 

– atsižvelgdamas į Konstitucinių reikalų komiteto pranešimą (A7-0175/2014), 

1. nusprendžia padaryti toliau pateiktus Darbo tvarkos taisyklių dalinius pakeitimus; 

2. primena, kad šie daliniai pakeitimai įsigalios pirmą kitos mėnesinės sesijos dieną; 

3. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą susipažinti Tarybai ir Komisijai. 

Pakeitimas 1 

Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės 

148 a straipsnis (naujas) 

 

Dabartinis tekstas Pakeitimai 

 148a straipsnis 

 Elektroninis dokumentų tvarkymas 

 Parlamento dokumentai gali būti 

rengiami, pasirašomi ir platinami 

naudojant elektroninę formą. Biuras 

sprendžia dėl elektroninės formos 

techninių specifikacijų ir 

apipavidalinimo. 

 

Pakeitimas 2 

Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės 

156 straipsnio 1 dalis − aiškinimas, pateikiamas po 2 pastraipos 

 

Dabartinis tekstas Pakeitimai 

Pakeitimai gali būti pasirašomi 

elektroniniu būdu bandomojo projekto, 

Išbraukta. 



 

 

kuris bus taikomas ribotam Parlamento 

komitetų skaičiui, metu, su sąlyga, kad 

komitetai, dalyvaujantys projekte, išreiškė 

savo pritarimą, ir taip pat kad buvo imtasi 

priemonių, siekiant užtikrinti parašų 

autentiškumą. 

 

 

 


